BALLIO

níhil est quod metuás.

SIMO

Quid est?

Venítne homo ad te?

BALLIO

Nón.

SIMO

Quid est igitúr boni?

BALLIO

Minaé uiginti sánae et saluae súnť tibi,  
Hodié quas aps ted ést stipulatus Pseúdolus.

SIMO

Velím quidem hercle.

BALLIO

Róga me uigintí minas,

1070

Si ille íllac hodie sít potitus múliere,  
Siue eám tuo gnato hódie, ut promisít, dabit:

1068. 1069. *Priscianus VIII 21 (vol. I p. 388 ed. H.) de stipulari agens: Plautus . . . actiue dixit. idem in Pseudulo: 'minae . . . Pseudolus'*

dem C nihil est] nihilem C. nihilē/// D Sl. om. C quid est]  
quidem C. quidē D. quid F 1067. UENITNEHOMOADTE A. Venit  
ne homo (nehomo C. neho mo D) BCDFZ quidem C IGTUR-  
ESTBONI A 1068. MINAE A. mine C UIGINTISANAEETSALUAE A  
cum CF et Prisciani libris praeter H, ubi uiginti salue et sane est.  
uigintis anae et saluae B. uiginti sanę et salue D. uiginti sanae ac  
saluę Z TIBI A 1069. aps ted est stipulatus *Ritschelius* ('quando  
aps ted instipulatust *vix latinum*'). APSTEEESTSTIPULATUS A. abs te  
inde est instipulatus (*nisi quod apste B*) BCDFZ: *quod defendebat  
Kampmannus de AB p. 13. abs te est instipulatus Priscianus. abs te  
indest stipulatus Camerarius. endostipulatus uel industipulatus ascripsit  
Scaliger. aps te est instipulatus Bentleius, Buggius Philol. vol. XXXI  
(a. 1872) p. 258 sq.: cf. Bergkius Opusc. vol. I p. 176 pseudolus etiam  
Prisciani libri plerique* 1070. QUIDEM A 1071. SILLIHOD . . . .  
. . . . TP . . . . . MULIERE A ille illac hodie *Ritschelius*. illae hodie  
illa DZ. ille hodie illa BCF. ille hocedie illa *Bergkius Opusc. vol. I  
p. 111. illic hodie illa Pylades. ille hodied illa Ritschelius Nov. exc.  
p. 90. Ille hodie si illa transponit Flekkeisenus* Si illic hodie illac  
erit potitus *Brugmannus de NI p. 13* 1072. SIUEEAMT . . . NATO-  
HODIEUTPROMISITDABIT A gnato hodie BCDFZ cum A, ut  
*videtur. hodie gnato Ritschelius. gnato hocedie idem Nov. exc. p. 93  
duce Bergkio*